
ZARZĄDZENIE NR 16/19
WÓJTA GMINY GRODZISK

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku 
poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr V/36/19 Rady Gminy Grodzisk z dnia 21 marca 2019 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2019 r zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.Zwiększenie planu dochodów w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" rozdz. 01095 § 2010 wprowadzono na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.195.2019.AL z dnia 25 kwietnia 2019 r - dotacja celowa na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu w I okresie płatniczym 
2019 r.   Zwiększenie planu dochodów w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75011 § 2010 wprowadzono 
na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.144.2019.AL z dnia 17 kwietnia 2019 r – dotacja celowa 
na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego z przeznaczeniem na renowację 
ksiąg USC w 2019 r. Zwiększenie planu dochodów w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa" rozdz. 75113 § 2010 wprowadzono na podstawie pisma 
Krajowego Biura Wyborczego DBŁ-3112-21/29/19 z dnia 02 kwietnia 2019 r - dotacja celowa na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 
Zwiększenie planu dochodów w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdz. 85415 § 
2030 wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.138.2019.AKP z dnia 29 marca 
2019 r. na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.  Zmniejszenie planu dochodów w dziale 801 "Oświata 
i wychowanie" rozdz. 80103 § 2030 i rozdz. 80104 § 2030 wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.60.2019.AKP z dnia 24 kwietnia 2019 r - dotacja celowa na realizację 
zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.Dokonane zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków budżetowych w dziale 010 „Rolnictwo 
i łowiectwo”, 750 „Administracja publiczna”, 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa", 801 "Oświata i wychowanie" i 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" 
nastąpiły zgodnie z decyzjami w/w pism. Dokonane zmiany w dziale 600 "Transport i łączność" dotyczą 
przeniesienia planu funduszu sołeckiego wsi Żery Czubiki, Żery Pilaki i Kosianka Stara zaplanowanego na usługi 
remontowe związane z remontem dróg gminnych, które przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 15 859 609 zł w tym:

- dochody bieżące 14 942 107 zł,

- dochody majątkowe 917 502 zł.

2. Wydatki ogółem  16 907 577 zł w tym:

- wydatki bieżące 14 926 955 zł,

- wydatki majątkowe 1 980 622 zł.

§ 4. Deficyt budżetu gminy wynosi 1 047 968 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w kwocie 1 047 968 zł.

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Wójt

Dariusz Tatarczuk

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 16/19

Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 112 442,00 -5 665,00 0,00 106 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 612,00 0,00 0,00 24 612,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 132,00 -2 266,00 0,00 30 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 132,00 -2 266,00 0,00 30 866,00

80104 Przedszkola 54 698,00 -3 399,00 0,00 51 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 698,00 -3 399,00 0,00 46 299,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

bieżące raze
m: 10 358 688,00 -5 665,00 29 000,00 10 382 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 473,00 0,00 0,00 236 473,00

majątkowe

majątkowe razem: 917 502,00 0,00 0,00 917 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 502,00 0,00 0,00 917 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 619 423,00 619 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 619 423,00 619 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 619 423,00 619 423,00

750 Administracja publiczna 33 100,00 0,00 15 000,00 48 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 33 100,00 0,00 15 000,00 48 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 100,00 0,00 15 000,00 48 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 108,00 0,00 9 576,00 10 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 9 576,00 9 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 9 576,00 9 576,00

bieżące razem: 3 916 085,00 0,00 643 999,00 4 560 084,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 15 192 275,00 -5 665,00 672 999,00 15 859 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 153 975,00 0,00 0,00 1 153 975,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 
Wójt

Dariusz Tatarczuk

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/19

Wójta Gminy Grodzisk

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 263,00 1 970 263,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 554 016,00 543 657,00 543 657,00 0,00 543 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 951,00 -9 951,00 -9 951,00 0,00 -9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 951,00 9 951,00 9 951,00 0,00 9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
0
0

Transport i łączność

po zmianach 554 016,00 543 657,00 543 657,00 0,00 543 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 554 016,00 543 657,00 543 657,00 0,00 543 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,006001

6 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -9 951,00 -9 951,00 -9 951,00 0,00 -9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 1



zwiększenie 9 951,00 9 951,00 9 951,00 0,00 9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 016,00 543 657,00 543 657,00 0,00 543 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 84 352,00 84 352,00 84 352,00 0,00 84 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 951,00 9 951,00 9 951,00 0,00 9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 94 303,00 94 303,00 94 303,00 0,00 94 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 363 054,00 363 054,00 363 054,00 0,00 363 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 951,00 -9 951,00 -9 951,00 0,00 -9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427
0 Zakup usług remontowych

po zmianach 353 103,00 353 103,00 353 103,00 0,00 353 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 746 898,00 5 746 898,00 5 268 860,00 4 287 186,00 981 674,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 665,00 -5 665,00 -5 665,00 -5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
0
1

Oświata i wychowanie

po zmianach 5 741 233,00 5 741 233,00 5 263 195,00 4 281 521,00 981 674,00 0,00 171 804,00 306 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 284 050,00 284 050,00 272 051,00 263 411,00 8 640,00 0,00 11 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 266,00 -2 266,00 -2 266,00 -2 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
3

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

po zmianach 281 784,00 281 784,00 269 785,00 261 145,00 8 640,00 0,00 11 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 203 230,00 203 230,00 203 230,00 203 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 895,00 -1 895,00 -1 895,00 -1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 201 335,00 201 335,00 201 335,00 201 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 38 053,00 38 053,00 38 053,00 38 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -324,00 -324,00 -324,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 37 729,00 37 729,00 37 729,00 37 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 221,00 4 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 4 174,00 4 174,00 4 174,00 4 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 302 858,00 302 858,00 292 696,00 275 694,00 17 002,00 0,00 10 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 399,00 -3 399,00 -3 399,00 -3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
4 Przedszkola

po zmianach 299 459,00 299 459,00 289 297,00 272 295,00 17 002,00 0,00 10 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 215 315,00 215 315,00 215 315,00 215 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 843,00 -2 843,00 -2 843,00 -2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 212 472,00 212 472,00 212 472,00 212 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 41 168,00 41 168,00 41 168,00 41 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -486,00 -486,00 -486,00 -486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 40 682,00 40 682,00 40 682,00 40 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 5 938,00 5 938,00 5 938,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 5 868,00 5 868,00 5 868,00 5 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 103 746,00 103 746,00 92 766,00 89 886,00 2 880,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8
5
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 132 746,00 132 746,00 92 766,00 89 886,00 2 880,00 0,00 39 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8541
5

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

po zmianach 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0 Stypendia dla uczniów

po zmianach 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 10 358 672,00 10 

348 313,00 9 110 569,00 6 123 870,00 2 986 699,00 98 000,00 686 910,00 306 234,00 0,00 146 600,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 616,00 -15 616,00 -15 616,00 -5 665,00 -9 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 951,00 38 951,00 9 951,00 0,00 9 951,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 382 007,00 10 
371 648,00 9 104 904,00 6 118 205,00 2 986 699,00 98 000,00 715 910,00 306 234,00 0,00 146 600,00 10 359,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki 

majątkowe z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 619 423,00 619 423,00 619 423,00 5 906,00 613 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0
1
0

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 619 423,00 619 423,00 619 423,00 5 906,00 613 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000109

5 Pozostała działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 3



zwiększenie 619 423,00 619 423,00 619 423,00 5 906,00 613 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 619 423,00 619 423,00 619 423,00 5 906,00 613 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 607 277,00 607 277,00 607 277,00 0,00 607 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443
0 Różne opłaty i składki

po zmianach 607 277,00 607 277,00 607 277,00 0,00 607 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
0

Administracja publiczna

po zmianach 48 100,00 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7501
1 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 48 100,00 48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 108,00 1 108,00 1 108,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 576,00 9 576,00 9 576,00 4 657,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
1

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 10 684,00 10 684,00 10 684,00 4 657,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

D
zi
ał

Rozd
ział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 576,00 9 576,00 9 576,00 4 657,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7511
3

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

po zmianach 9 576,00 9 576,00 9 576,00 4 657,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 666,00 666,00 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417
0 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 896,00 3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 4 144,00 4 144,00 4 144,00 0,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0 Zakup usług pozostałych

po zmianach 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470
0

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 911 308,00 3 911 308,00 142 908,00 106 920,00 35 988,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 999,00 643 999,00 643 999,00 25 563,00 618 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 555 307,00 4 555 307,00 786 907,00 132 483,00 654 424,00 0,00 3 768 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Wójt

Dariusz Tatarczuk

Id: ED190BC6-760E-49D3-BAD0-7F3F4F157752. Podpisany Strona 5




